4
5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.12.2022 № 964
г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 29.12.2018 № 647 «О комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности города Батайска»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования «Город Батайск, в целях дальнейшего совершенствования функционирования городского звена областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Батайска постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 29.12.2018 № 647 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Батайска», изложить приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 24.09.2021 № 2048 «О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 29.12.2018 № 647».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
города Батайска
	Р.П. Волошин

Постановление вносит

МБУ «Управление гражданской
защиты города Батайска»
Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска
от 13.12.2022 № 964
СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности города Батайска

	Волошин
Роман Петрович

	-
	глава Администрации города Батайска, председатель комиссии

	Ермилова
Татьяна Геннадьевна
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по внутренней политике, первый заместитель председателя

	Арсеньев
Сергей Николаевич

	-
	начальник МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска», заместитель председателя

	Шевченко
Александр Анатольевич

	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя

	Чубенко
Александр Павлович
	-
	начальник 25 пожарно-спасательной части
«5 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области», заместитель председателя (по согласованию)

	Степанко

Сергей Сергеевич

	-
	заместитель начальника МБУ «Управление гражданской защиты города Батайска», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Богатищева
Наталья Сергеевна

	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по экономике

	Богданенко
Галина Витальевна

	-
	ведущий специалист-эксперт отдела надзора за состоянием среды обитания и условиями проживания Управления Роспотребнадзора по Ростовской области (по согласованию)

	Болдинов
Андрей Васильевич

	-
	главный инженер филиала АО "Донэнерго"  Тепловые сети - Батайского района тепловых сетей (по согласованию)

	Горелкин
Владимир Викторович

	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству

	Зайцев
Павел Павлович

	-
	главный врач МБУЗ «Центральная городская больница» города Батайска Ростовской области

	Козырев

Сергей Николаевич

	-
	начальник Управления образования города Батайска

	Костенко
Виктор Борисович

	-
	директор обособленного подразделения
АО «Ростовводоканал» в г. Батайске
(по согласованию)

	Коренев
Кирилл Игоревич
	-
	заместитель директора — главный инженер филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Батайске

(по согласованию)

	Кузьменко
Наталья Васильевна

	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по социальным вопросам

	Луганский
Сергей Михайлович
	-
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работе по городу Батайску УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

	Москвин
Сергей Александрович
	-
	главный инженер узловой железнодорожной станции Ростовского региона Северо-Кавказской железной дороги в г. Батайске
(по согласованию)

	Свистунов
Олег Викторович
	-
	заместитель главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам — начальник Финансового управления города Батайска

	Фарафонов
Александр Викторович
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по городу Батайску (по согласованию)

	Ходыкин
Сергей Александрович
	-
	главный инженер филиала АО «Донэнерго» Батайские межрайонные электрические сети (по согласованию)

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                               В.С. Мирошникова